
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты) 
«Челядьöс 26 №-а видзанiн «Маячок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 
ул. Ленина, д.62«Б» г. Воркута, 169908,  Тел.: (82151)6-07-30, e-mail: ds_26_vork@edu.rkomi.ru  ОГРН 1021100810345, ИНН 1103022664 

 
 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                                                 № 180/2/01-20 

  

Об организации психолого – педагогического консилиума (ППк)  

в МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты на 2023 - 2024 учебный год 

 

 

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми с особенностями в воспитании, 

обучении и адаптации, в соответствии с письмом Министерства образования РФ от 27.09.2019 № 

02-18/00-642 "Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

(ППк) образовательной организации", и Распоряжения Министерства образования Российской 

Федерации от 09 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в МБДОУ «Детский сад № 26» г. 

Воркуты.  

2. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума МБДОУ «Детский сад № 26» 

г. Воркуты (далее ППк): 

Председатель ППк - О. И. Протасова, заведующий; 

зам. председателя  ППк - Е. М. Мироненкова, старший воспитатель; 

секретарь ППк – А. Ю. Баракова, воспитатель;  

педагог - психолог - М. В. Ковба; 

воспитатель - О. О. Бойченко; 

воспитатель – Л. В. Шаповалова; 

инструктор по физической культуре - Т. Н. Толмачева; 

музыкальный руководитель -  О. В. Чудинова; 

музыкальный руководитель – М. В. Ерошкина; 

медицинская сестра – А. Е. Попечец (по согласованию) 

 

mailto:ds_26_vork@edu.rkomi.ru


3.Утвердить план работы ППк МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты на 2023-2024 

учебный год (Приложение).  

4. Назначить ответственным за организацию работы психолого – педагогического 

консилиума старшего воспитателя Мироненкову Е. М.. 

5.  Назначить ответственным за  ведение документации в соответствии с Положением ППк 

педагога – психолога М. В. Ковба.  

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                         О. И. Протасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T11:20:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №26"МАЯЧОК" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




